

## Lucrari de reparatia la LT"L.Blaga" mun.Chisinau

(denumirea obiectivului)

### DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 297 092,81 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>Capitolul 1. Lucrari de constructie</b>				
		<b>Capitolul 1.1 Cabinete director ajuncti</b>				
		<b>Capitolul 1.1.1. Tavan</b>				
1	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Tavan casetat cu structura ascunsa, placi 600x600-tipul placilor va fi coordonat cu beneficiarul)	m2	41,50	232,10 115,65	9 632,10 4 799,64
2	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltimei pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2	41,50	50,75 31,54	2 106,04 1 308,99
		<b>Total Capitolul 1.1.1. Tavan Inclusiv salariu</b>				<b>11 738,14 6 108,63</b>
		<b>Capitolul 1.1.2. Pereti si glafuri interioare</b>				
3	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	138,00	17,54 16,82	2 420,09 2 321,49
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (pe alocuri)	m2	38,00	14,34 14,19	545,07 539,37
5	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton	m2	113,00	6,53	738,20

1	2	3	4	5	6	7
		tencuite (netencuite) in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire si buciardare (nasecica)			5,78	653,45
6	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp (pentru cabluri)	m	36,00	5,26 5,26	189,25 189,25
7	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m	36,00	19,47 12,62	700,80 454,20
8	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betonogrun" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	151,00	16,32 7,36	2 464,97 1 111,33
9	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton (pe alocuri)	m2	38,00	107,59 63,08	4 088,57 2 397,19
10	CF17B	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar (K=4, gr.+2cm)	m2	38,00	47,80 27,34	1 816,26 1 038,78
11	CF18A	Placare perete cu placi din ghips-carton, cu grosimea placii de 12,5 mm, aplicata pe zidarie de caramida, sau b.c.a. , in incaperi cu umiditate normala (pe suprafete netede) - se va aplica K=2 la resursul "Mortar adeziv" - pentru suprafate neregulate	m2	151,00	124,96 36,80	18 869,28 5 556,65
12	pret	Diblu cu surub 6*80mm, pentru fixarea suplimentare a gips-cartonului	buc	755,00	0,25 0,00	188,75 0,00
13	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	151,00	97,53 64,14	14 727,08 9 684,44
14	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la	m2	-151,00	38,61 25,23	-5 830,65 -3 810,27

1	2	3	4	5	6	7
		pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) K=2, gr.-2mm				
15	CK26D	Montarea coltarelor din aluminiu (din resurse se exclude:suruburi)	m	40,00	16,61 5,26	664,28 210,28
16	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	151,00	36,63 28,91	5 531,03 4 365,94
17	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	151,00	23,33 15,77	3 522,67 2 381,42
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	151,00	4,48 1,58	676,04 238,14
19	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Vopsea super lavabila LUCIOS, Coloare se va coordona cu beneficiarul)	m2	151,00	44,06 28,91	6 653,59 4 365,94
20	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla vopsita (200x300mm) - in resurse doar manopera si grila	buc	4,00	111,28 26,29	445,14 105,14
		<b>Total Capitolul 1.1.2. Pereti si glafuri interioare Inclusiv salariu</b>				<b>58 410,42 31 802,74</b>
		<b>Capitolul 1.1.3. Pardoseli</b>				
21	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m	45,00	13,37 13,14	601,53 591,41
22	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil	m2	42,00	25,37 24,18	1 065,42 1 015,65
23	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc (pe alocuri)	m2	10,50	12,02 11,57	126,16 121,44

1	2	3	4	5	6	7
24	RpCK02A1	Repararea pardoselilor din scinduri de rasinoase brute, de 24 mm grosime, batute alaturat, pe rigle de stejar, rasinoase sau cele existente, in camere sub 16 mp, executate un singur rind de scinduri batute pe rigle de stejar 50x80 mm (din resurse se exclude:Moloz;Lignolineum;cre ozot de huila)	m2	10,50	255,29 75,70	2 680,59 794,86
25	CE30C	Placarea pardoselilor cu placi tip Placaj (fanera) de 12 mm grosime	m2	42,00	42,24 14,72	1 774,06 618,22
26	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile prefabricate din LEMN sau MDF, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC LIPIT cu prenadaz (adaziv pentru linoleum) - Covor PVC pentru trafic intens Tarkett Force (sau similar) Clasa 33,grosime min.2.5 mm. Culoarea se va coordona cu beneficiarul	m2	42,00	361,83 70,97	15 196,80 2 980,72
		<b>Total Capitolul 1.1.3. Pardoseli Inklusiv salariu</b>				<b>21 444,56 6 122,30</b>
		<b>Capitolul 1.1.4. Timplarie</b>				
27	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	2,60	22,08 22,08	57,41 57,41
28	RpCP45A	Demontarea usilor metalice	kg	50,00	3,45 3,15	172,29 157,71
29	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Profil clasa A cu min. 4 camere,adancimea de baza de min.70 mm, grosimea peretilor de min. 3 mm,rigidizari din otel zincat,prag din aluminiu.Cilindru si feronerie de productie Germania sau similar dupa rezistenta.Dimensiunile usilor se vor preciza la fata locului iar proiectul de usi va fi coordonat	m2	4,70	2 835,16 42,58	13 325,27 200,13

1	2	3	4	5	6	7
		suplimentar cu beneficiarul)				
		<b>Total Capitolul 1.1.4. Timplarie Inclusiv salariu</b>				<b>13 554,97 415,25</b>
		<b>Capitolul 1.1.5. Incalzirea</b>				
30	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare (30 sectii)	m2	9,00	8,41 8,41	75,70 75,70
31	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare	buc	12,00	5,26 5,26	63,08 63,08
32	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4"	m	24,00	24,97 19,98	599,28 479,44
33	RpIC29A	Executarea manuala a filetului la tevi din otel pentru instalatii, cu diametrul pina la 3/4"	buc	6,00	9,72 8,41	58,31 50,47
34	RpCU05I	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm	buc	6,00	78,86 78,86	473,13 473,13
35	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc	6,00	24,67 22,61	148,02 135,63
36	IB05A	Radiatoare din bimetalice, corpul de radiator avind pina la 10 elemente (Distanta intre exe 500mm,Dimensiuni sectie 565x80x80)	buc	3,00	1 343,30 105,14	4 029,89 315,42
37	pret	Set de reductii pentru radiator	buc	3,00	82,30 0,00	246,90 0,00
38	IB20B	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de beton	buc	12,00	40,16 10,51	481,97 126,17
39	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2"	buc	3,00	96,38 9,46	289,15 28,39
40	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (retur) pentru instalatii de	buc	3,00	96,38 9,46	289,15 28,39

1	2	3	4	5	6	7
		incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2"				
41	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/2"	buc	3,00	116,76 5,26	350,27 15,77
42	IC38B	Piesa de racordare (Olandez PPR 25x1/2"), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	6,00	20,27 9,46	121,64 56,78
43	IC38B	Piesa de racordare (Olandez PPR 25x3/4"), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	6,00	20,27 9,46	121,64 56,78
44	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm	m	24,00	45,13 21,03	1 083,12 504,67
45	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	20,00	15,47 9,46	309,45 189,25
46	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	6,00	23,95 13,67	143,72 82,01
47	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4"	buc	3,00	105,00 7,89	315,01 23,66
48	IC40B	Bratara (colier cu garnitura de cauciuc) pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/2", pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc	20,00	29,02 14,72	580,49 294,39

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Total Capitolul 1.1.5. Incalzirea Inclusiv salariu</b>				<b>9 779,92 2 999,13</b>
		<b>Total Capitolul 1.1 Cabinete director ajuncti Inclusiv salariu</b>				<b>114 928,01 47 448,05</b>
		<b>Capitolul 1.2. Inlocuirea ferestrelor</b>				
		<b>Capitolul 1.2.1. Timplarie</b>				
49	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn ( ferestre)	m2	7,52	22,08 22,08	166,02 166,02
50	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat (pervaz)	m3	0,10	362,10 289,10	36,21 28,91
51	RpCI42A	Demontarea glafuri, sorturi, etc. (pervaz exterior din tabla)	m	3,20	7,51 7,36	24,03 23,55
52	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (Profil clasa A cu min. 5 camere, grosimea peretilor exteriori de min.3 mm, adancimea de baza de min.70 mm, rigidizari din otel zinczt, Sticla Low-e, Deschiderea cu 2 pozitii a cercevelii, fernereria de productie Germania sau similar dupa rezistenta. Dimensiunile ferestrelor se vor preciza la fata locului iar proiectul va fi coordonat suplimentar cu beneficiarul)	m2	7,52	2 463,24 38,37	18 523,53 288,56
53	CK32B	Storuri (plasa moschit) pentru ferestre	m2	2,40	110,07 42,06	264,16 100,94
54	CK26C	Pervazuri montate la ferestre din mase plastice 450 mm	m	3,40	119,98 4,73	407,94 16,09
55	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu 250mm	m	3,20	109,98 21,03	351,93 67,29
		<b>Total Capitolul 1.2.1. Timplarie Inclusiv salariu</b>				<b>19 773,82 691,36</b>
		<b>Capitolul 1.2.2. Glafuri exterioare ferestre</b>				

1	2	3	4	5	6	7
56	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de CIMENT (pentru exterior): glafuri plane de ferestre si usi	m2	2,50	151,89 78,12	379,72 195,30
57	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	2,50	19,83 6,31	49,58 15,77
58	CN06A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la glafuri "Vopsea p-u exterior"	m2	2,50	51,18 28,91	127,95 72,28
		<b>Total Capitolul 1.2.2. Glafuri exterioare ferestre Inclusiv salariu</b>				<b>557,25 283,35</b>
		<b>Capitolul 1.2.3. Glafuri interioare ferestre</b>				
59	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire si buceardare (nasecica)	m2	5,10	6,53 5,78	33,32 29,49
60	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi	m2	5,10	151,89 78,12	774,63 398,43
61	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor	m2	5,10	36,63 28,91	186,80 147,46
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	5,10	4,48 1,58	22,83 8,04
63	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Vopsea lavabila)	m2	5,10	44,06 28,91	224,73 147,46
		<b>Total Capitolul 1.2.3. Glafuri interioare ferestre Inclusiv salariu</b>				<b>1 242,31 730,88</b>
		<b>Total Capitolul 1.2. Inlocuirea ferestrelor</b>				<b>21 573,38 1 705,59</b>



1	2	3	4	5	6	7
		<b>Inclusiv salariu</b>				
		<b>Capitolul 1.3. Usa la cabinetul directorului</b>				
64	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, cutia)	m2	7,70	22,08 22,08	170,01 170,01
65	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv Profil laminat COLOR din ambele parti, clasa a cu min 4 camere, adancimea de baza de min.70 mm,grosimea peretilor de min.3 mm, degidizari din otel zincat, prag din aluminiu.Cilindra si feronerie de productie Germania sau similar rezistentă. Dimensiunile usilor se vor preciza la fata locului iar proiectul de usi va fi coordonat suplimentar cu beneficiarul)	m2	3,30	2 844,18 47,84	9 385,81 157,87
66	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn (ancadrament prefabricat in jurul usii) - in resurse doar manopera si ancadramentul	m	6,00	43,39 15,77	260,32 94,63
67	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire si buceardare (nasecica)	m2	2,00	6,53 5,78	13,06 11,56
68	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi	m2	2,00	151,88 78,12	303,76 156,24
69	CK26D	Montarea coltarelor din aluminiu (din resurse se exclude:suruburi)	m	6,00	16,61 5,26	99,64 31,54
70	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor	m2	2,00	36,63 28,91	73,26 57,83
71	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	2,00	23,33 15,77	46,66 31,54

1	2	3	4	5	6	7
		si tavanelor				
72	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	2,00	4,47 1,57	8,95 3,15
73	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Vopsea lavabila)	m2	2,00	44,06 28,91	88,13 57,83
74	RpCK02A1	Repararea pardoselilor din scinduri de rasinoase brute, de 24 mm grosime, batute alaturat, pe rigle de stejar, rasinoase sau cele existente, in camere sub 16 mp, executate un singur rind de scinduri batute pe rigle de stejar 50x80 mm (din resurse se exclude: Moloz;Lignolineum;Creozot de huila)	m2	1,00	255,31 75,70	255,31 75,70
75	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC LIPIT cu prenadaz (adaziv pentru linoleum) - Covor PVC pentru trafic intens Tarkett Force (sau similar) Clasa 33,grocime min.2.5 mm. Culoarea se va coordona cu beneficiarul , din resurse se exclude: Profil p.v.c.,pervaz pardoseala	m2	1,00	345,85 70,97	345,85 70,97
		<b>Total Capitolul 1.3. Usa la cabinetul directorului Inclusiv salariu</b>				<b>11 050,76 918,87</b>
		<b>Capitolul 1.4. Lucrari diverse</b>				
76	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	5,50	65,71 65,71	361,42 361,42
77	TsH92B	Incarcarea molozului in auto	t	5,50	58,35 58,35	320,94 320,94
78	TsI50B5	Transportarea molozului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	5,50	134,16 0,00	737,88 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Total Capitolul 1.4. Lucrari diverse Inclusiv salariu</b>				<b>1 420,24 682,36</b>
		<i>Total</i>	lei			148 972,39
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			12 181,17
		<i>Transport</i>	7,00 %			6 759,87
		<i>Total</i>	100,00 +			167 913,43
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			24 347,45
		<i>Total</i>	100,00 +			192 260,88
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			11 535,65
		<b>Total Capitolul 1. Lucrari de constructie Inclusiv salariu</b>				<b>203 796,53 50 754,87</b>
		<b>Capitolul 2. Lucrari de montaj</b>				
		<b>Capitolul 2.1. Lucrari de electricitate - cabinete directori adjuncti</b>				
79	RpEF23B	Demontari de corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc	6,00	15,77 15,77	94,63 94,63
80	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	12,00	3,15 3,15	37,85 37,85
81	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5-mmmp VVGng	m	150,00	36,35 17,87	5 452,91 2 681,07
82	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x2,5-mmmp VVGng	m	150,00	44,57 17,87	6 685,82 2 681,07
83	RpEA01B	Montarea tuburilor de protectie	m	290,00	27,80	8 061,64

1	2	3	4	5	6	7
		din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent, pe dibluri din lemn sau material plastic pe console metalice, fixate direct in perete, cu d=18-25 mm			23,66	6 860,39
84	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	3,00	127,77 14,19	383,31 42,58
85	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	18,00	97,52 16,30	1 755,27 293,34
86	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat, tip Panou LED 42 W 600x600 mm	buc	9,00	516,27 57,83	4 646,40 520,44
		<b>Total Capitolul 2.1. Lucrari de electricitate - cabinete directori adjuncti Inclusiv salariu</b>				<b>27 117,83 13 211,37</b>
		<i>Total</i>	lei			27 117,83
		<i>Asigurarea sociala</i>		24,00 %		3 170,73
		<i>Transport</i>		7,00 %		973,45
		<i>Total</i>		100,00 +		31 262,01
		<i>Cheltuieli de regie</i>		76,00 %		10 040,64
		<i>Total</i>		100,00 +		41 302,65
		<i>Beneficiu de deviz</i>		6,00 %		2 478,16
		<b>Total Capitolul 2. Lucrari de montaj Inclusiv salariu</b>				<b>43 780,81 13 211,37</b>
		Total	lei			247 577,34
		TVA		20,00 %		49 515,47

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Total deviz: Inclisiv salariu</b>				<b>297 092,81</b>

Intocmit	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele )
Verificat	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)